
To the Editor:   

 

    We appreciate the opportunity to address the Editors’ and Reviewers’ comments 

and revise our manuscript “Manuscript NO: 65434 - Effects of Helicobacter pylori 

Infection in Gastrointestinal Tract Malignant Diseases: From the Oral Cavity to 

the Rectum”. We had followed reviewers’ suggestion and modified our manuscript 

accordingly. All page and paragraph numbers refer to locations in the revised 

manuscript.  

 

Thanks again for your kindly review of our article. 

 

 

Sincerely, 

 

Kuang Chun Hu, M.D. Ph.D.  

 

MacKay Memorial Hospital 

Healthy Evaluation Center 

No.92, Sec 2, Chung-Shan North Road, Taipei, Taiwan 

email: mimiandbear2001@yahoo.com.tw  

  



Response to Reviewer’s comments  

Manuscript NO: 65434 

Editor’s and Reviewer’s Comments  Our Response  Location of edits 

Reviewer 1:    

General : typos have to be corrected Have to be italicized : 

"et al." "versus/vs" All numbers below 12 have to be 

written in full letters if appropriate. All statistical results 

that were not significant have to be suppressed, as they are 

misleading.  

 

We appreciate the reviewer’s useful opinion. We agree with the 

reviewer that we had corrected our article. All numbers below 

12 have to be written in full letters.  

 

 

 

If the authors says that "factors has already been discussed 

by many researchers", they have to give details. For all 

part of the manuscript that focused on the 'other risk 

factors for" I would recommend to discuss impact of Hp 

infection in these context.  

 

We thank the reviewer for this helpful suggestion, and we have 

reframing our article section. We had removed “ other risk 

factors of cancer” section from article. 

We had removed 

“other risk factor 

of…. “ topic in 

each section. 

Moreover, in order to ease the understanding of the 

manuscript, authors have to add to each part a table that 

summarize the principal data they indicate in a 

standardized manner.  

 

We appreciate the important point about legend of our table. We 

have added to each part of table (table2 to 7) and summarize the 

principal data.   

Table 2 to Table 

7  



Bacterial strain could be discussed in paragraphes that 

discuss geographical disparities The part of the manuscript 

focusing onto the gastric cancer has to be suppressed (and 

the title modified) as this part is clearly unsufficiently 

detail and could be detrimental for the quality of the 

manuscript. BE ware : on the colorectal cancer part of the 

manuscript, it is false to consider that statistical association 

of some bacteria could have a direct effect on the 

formation of colon neoplasms or cancer. 

 

We thank and agree with the reviewer suggestion and rewrite 

these sentences. And in the section of introduction, we discuss 

the bacteria strain related to geographical disparities 

Page 5 

, Page 21-22 

and ; 30-31 

EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS   

1. The authors did not provide the approved grant 

application form(s). Please upload the approved grant 

application form(s) or funding agency copy of any 

approval document(s) 

 

We thank the reviewer for this helpful suggestion. We had add 

grand number and funding in title page. 

Grand number and Supported by: MMH-109-27; MOST 

109-2314-B-195-007 

 

Title page 

 


